
 
Customer Information  

 
No.   CI-1609   

2016 年  9 月 27 日 
株式会社   ビー･アンド･プラス 

 
 
 

有接点ドッグ及び無接点ドッグの価格改定及び、 

一部製品の生産中止のお知らせ 
 
 
 
拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社より販売している商品につきまして、供給元からの価格改定と供給停止により、誠に不本

意ではございますが、対象商品の価格改定と一部製品につきましては生産中止となります。 

 

コスト削減、経費節減の折り、該当商品をご利用いただいているお客様にはご迷惑をお掛けしますが、 

ご了解をいただけますようお願い申し上げます。 

また、大変急なご案内で誠に恐縮ですが、今後ともお客様に喜ばれるサービスの向上に努める所存で

ございますので、何卒ご理解賜りますようお願い致します。 

 

記 

 

● 価格改定対象製品 ： 無接点ドッグ（BENシリーズ）及び有接点ドッグ（BNNシリーズ） 

 

● 生産中止品の一覧 ： 

 【無接点ドッグ】 

 BEN516 14-45、BEN516 14-60、BEN516 14-75、BEN516 14-110、BEN516 14-125、 

BEN516 14-170、BEN516 14-190、BEN516 14-205、BEN516 14-220、BEN516 14-230、 

BEN516 14-260、BEN516 14-450、 

 BEN516 15-16 

 

価格改訂時期 

２０１６年１１月１日受注分より実施いたします。 

 

お手数をお掛けしますが、再度、御見積りのご依頼をお願い致します。 

個別の価格につきましては、貴社担当の営業までお問い合わせください。 

 

以上 
 

―  以 上 ― 


